
平成 31 年 4 月吉日 

支部会員各位 

日本美術刀剣保存協会富山県支部 

支部⾧ 森 政雄 

（担当： 山 誠二郎） 

 

平成３１年６月度名刀鑑賞会（日程変更）のご案内 
 

拝啓 

春爛の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、支部活動に御

協力頂き大変ありがとうございます。 

さて、次回の鑑賞会を６月２日（日）開催と御案内させていただいておりましたが、

当日は山王祭と重なっており会場の美術館付近が大変混雑することが予想されます。

つきましては、下記の通り１週間順延することとしましたのでご留意頂きますよう宜

しくお願いいたします。奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 日 時： 平成３１年６月９日（日） 

   12：30 ～   会場設営・準備 

   13：30 ～ 16：00 鑑 賞 

   16：00 ～ 16：30 解 説 

   16：30 ～ 17：30 初学者講座（3） 

   17：30 ～ 17：45 片 付 け 

 会 場： 森記念秋水美術館 研修室「霜華」 
   住所：富山市千石町 1 丁目 3 番 6 号 

 連 絡 先： 090-9762-0686 （支部事務局） 

 

※ 鑑賞会の会場設営・準備等または片付けにつきましては、会員皆様のご協力を賜

りたく、お力添えの程、宜しくお願いいたします。 

※ 美術館の駐車場はご利用頂けますが、可能な方は公共交通機関をご利用頂くか自

動車の乗り合せなどをお願いします。 

※ 今後の予定：7 月 6 日（土）に特別名刀鑑賞会（岐阜県支部より講師招聘）を開

催予定です。 

以上 


